
 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

     
19.12.2013                                                                                                                         № 42 
 

О внесении изменений в решение  Думы Тегульдетского района  
от 22.05.2008  № 26 

                                             
 
 

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 
года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации" и  в целях создания эффективной системы управления 
полномочиями по опеке и попечительству в муниципальном образовании 
«Тегульдетский район» 

 
Дума Тегульдетского района  р е ш и л а: 
 
1. Внести в  решение  Думы  Тегульдетского района от 22 мая 2008 года № 26 

«Об утверждении структуры Администрации Тегульдетского района» (в редакции 
решений Думы Тегульдетского района от 26.12.2008 № 60, от 29.10.2009 № 33, от 
25.02.2010 № 4, от  03.03.2011 № 24, от 15.03.2012 № 6, от 03.05.2012 № 21, от 
14.12.2012 № 36, от 25.04.2013 № 13, от 31.10.2013 № 33) следующие  изменения: 

1.1. В  приложении,  утвержденном указанным решением: 
                  - в столбце 3 слова  «Главный специалист по опеке и попечительству»,  
«Ведущий специалист по опеке и попечительству»,  «Ведущий специалист по 
опеке и попечительству», «Ведущий специалист по опеке и попечительству» 
заменить словами   «Отдел по опеке и попечительству: 

Начальник отдела  по опеке и попечительству,  Главный  специалист по 
опеке и попечительству,  Ведущий специалист по опеке и попечительству, 
Ведущий специалист по опеке и попечительству». 

2. Рекомендовать  Администрации Тегульдетского района  в срок               
до  1 января 2014  года  привести муниципальные правовые акты в соответствие с 
настоящим решением. 

3. Настоящее  решение опубликовать в газете  Общества с ограниченной  
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с  01  января 2014 года. 
 

И.о. Главы  Тегульдетского района     
                                
 

                            А.А. Шатунов                  

Председатель Думы  
Тегульдетского района     
 
 

Л.В. Харитонов 

 


